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（経過開示）親会社による当社株式の一部売却予定、 

及びそれに伴う親会社の異動に関するお知らせ 

 

2020年４月 22日付「親会社による当社株式の一部売却予定、及びそれに伴う親会社の異動に関する

お知らせ」にて開示しましたとおり、当社の親会社である株式会社 CAICA（以下、「CAICA」といいま

す。）は、本日、当社の株式を市場にて売却いたしました。これにより、CAICAは当社の親会社からそ

の他の関係会社となりましたので下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

１．異動前後における株式会社 CAICAの所有する議決権の数および議決権所有割合 

 属性 
議決権の数（議決権所有割合） 

直接所有分 間接所有分 合計 

異動前 

（2020年４月２日現在） 

主要株主である筆頭株主 

及び親会社 

15,550個 

（39.11％） 

353個 

（0.89％） 

15,903個 

（40.00％） 

異動後 

（2020年４月 28日現在） 

主要株主である筆頭株主

及びその他の関係会社 

14,831個 

（37.31％） 

０個 

― 

14,831個 

（37.31％） 

 

２．今後の見通し 

 今後も当社と CAICA 間の資本・業務提携関係について変更は無く、今回の親会社の異動による当社

グループの連結業績に与える影響はありません。開示すべき業績への影響が生じた場合は、速やかにお

知らせいたします。 

 

 

以上 

 


